
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

513 

419 

155 

911 

250 

115 

232 

884 

52 

715 

24 

15 

42 

26 

17 

50 

357 

364 

425 

216 

33 

293 

40 

11 

261 

25 

84 

16 

111 

184 

95 

609 

Name 

Marlo Rach 

Jesko Loberenz 

Matteo Bauten 

Oskar Walter 

Thies Baltruweit 

Maximilian An Auer 

Franz Bähr 

John Engel 

Leon Jaworski 

Lennart Lippert 

Ben Orkisz 

Eddi Haustein 

Ben Maier 

Matteo Klöppel 

Jannik Schumacher 

Frederik Krüger 

Jannis Baum 

Linus Zimmermann 

Noah Sander 

Oskar Haberzeth 

Timo Scharinger 

Linus Engelhardt 

Richard Monzer 

Fritz Siegle 

Noah Finnley Löser 

Louis Sauer 

Luke Chmiel 

Jordan Eilers 

Moritz Wahlers 

Ben Hartwich 

Dylan Kummrow 

Mattis Schumacher 

NAT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

A-Team We race. 

SevenSevenSix Mx-School 

DIGA MX Academy 

ADAC Sachsen e.V. 

Thies 

ADAC Sachsen e. V. 

Zweirad Voss 

ADAC Hessen Thüringen e.V. 

ADAC Sachsen / Ihle Racing 

WSRG RACING TEAM 

ADAC Hansa MX Junior Team 

ADAC Hansa MX Junior Team 

MiniX 

Team Geitner 

Winkle Racing Team 

Zweirad Voss 

Mefo Sport Racing Team 

TwoSixOne-Racing 

MCC Weilerswist 

Mx Team Sowilo 

KTM GST Berlin Racing 

Team Meine Racing 

Hartwich Motorsport 

Team Meine 

Modell 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

GasGas 

GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

R1.  

22 

25 

18 

15 

13 

14 

11 

20 

5 

8 

6 

16 

0 

12 

3 

10 

0 

7 

9 

0 

4 

0 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-- 

-- 

R2.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

13 

3 

14 

11 

10 

0 

12 

0 

7 

0 

9 

2 

0 

8 

4 

6 

5 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamt 

47 

47 

36 

35 

29 

29 

24 

23 

19 

19 

16 

16 

12 

12 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

6 

6 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Class 

 

Gedruckt: 11.05.2025 16:27:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Busch 

DMSB-Spoko: W. Reinhardt/ Spoko:H. Beyer 

MX-14670/25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

78. ADAC Motocross Lugau 

DMX 65 

Gesamtergebnis Tageswertung 

Glück-Auf Lugau 1,300 Km 

 DMX Nationals beim

      MC Lugau


